
                                                                                                                                  
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

23 августа 2022 г.                           № 23/100  
г. Ирбит 

 

О внесении изменений в решение Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии от 24.06.2022 г. №11/45   

«Об утверждении сметы расходов Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области восьмого созыва 11 сентября 2022 года» 

 

 Руководствуясь статьями 71,72 Избирательного кодекса Свердловской 

области, в связи с удорожанием услуг по изготовлению печатной продукции 

(избирательные бюллетени), перераспределением средств на оплату 

договоров по оказанию транспортных услуг для участковых избирательных 

комиссий в связи с принятием вышестоящей избирательной комиссией 

решения об однодневном голосовании 11 сентября 2022 года, Ирбитская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести изменения в смету расходов Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской 

области восьмого созыва 11 сентября 2022 года на сумму выделенного 

финансирования по статье «Подготовка и проведение местных выборов» 

бюджета городского округа «город Ирбит» Свердловской области на 2022 

год (прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии М.А. Журавлеву. 

Председатель 

Ирбитской городской 

 
М.А. Журавлева 



территориальной избирательной 

комиссии 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

К.В. Третьякова 

 

 

 


